
                                        

Data: 20.04.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-47/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 47 

din 20 aprilie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

     - Metodologiei referitoare la procesul de constituire și de alegere a structurilor și funcțiilor de conducere la  
                  nivelul Universității din Petroșani. 
 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 

Articol unic. Validează rezultatul alegerilor parțiale pentru ocuparea locului vacant în Senatul 
Universității din Petroșani. Din cadrul Facultății de Inginerie Mecanică și Electrică, Departamentul de 
Inginerie Mecanică, Industrială și Transporturi – conf.univ.dr.ing. Popescu Florin Dumitru. 
 
 
 
 

 


